
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 568 

гр. Левски, 28.02.2019г.          
 
 
относно: Съгласуване сключването на договори за отдаване под наем на 
закрити търговски площи, частна общинска собственост, находящи се в 
сградата на Еднолично дружество с ограничена отговорност с фирма „МБАЛ- 
Левски” ЕООД   
 
 
           На основание  чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.20, ал.4 от Наредба № 3 за 
условията и реда за упражняване правата на собственик от Община Левски 
върху общинската част от капитала на търговските дружества, в граждански 
дружества  и сдружения с нестопанска цел на Общински съвет - Левски,         
   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Дава съгласие Еднолично дружество с ограничена отговорност с 

фирма „МБАЛ – ЛЕВСКИ“ ЕООД да отдаде под наем чрез провеждане на 

публично оповестен конкурс закрити търговски обекти частна общинска 

собственост, находящи се в сградата на болницата, следните помещения:    

  1.1. Два (2) квадратни метра от фоайето, намиращо се на първи етаж на 

сградата на „МБАЛ – Левски“ ЕООД на входа на болницата; 

  1.2. Шестдесет и пет (65) квадратни метра закрита търговска площ - 

магазин и кафе и девет (9) квадратни метра санитарен възел от площта на 

фоайе на първи етаж, намиращ се в сградата на болницата. 

          2. Възлага на управителя на Еднолично дружество с ограничена 
отговорност с фирма „МБАЛ – ЛЕВСКИ“ ЕООД Евгения Петрова Иванова да 
проведе публично оповестен конкурс за описаните в точка 1. търговски обекти 
и сключи договори за наем за срок от пет години, при спазване на особените 
изисквания на Наредба № 3 за условията и реда за упражняване правата на 
собственик от Община Левски върху общинската част от капитала на 
търговските дружества, в граждански дружества и сдружения с нестопанска 
цел на Общински съвет – Левски.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.       
 



Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.20, 
ал.4 от Наредба № 3 за условията и реда за упражняване правата на 
собственик от Община Левски върху общинската част от капитала на 
търговските дружества, в граждански дружества и сдружения с нестопанска цел 
и Постановление от Окръжна прокуратура – Плевен с указание за прекратяване 
на сключени договори за наем на закрити търговски обекти, находящи се в 
сградата на болницата от предишни нейни Управители в противоречие с 
Наредба № 3 на ОбС-Левски.  
 
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА:/п/   
Зам.- председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


